RESULTADO FINAL DO EDITAL 1/2021

PROCESSO SEI Nº 23243.000986/2021-01
DOCUMENTO SEI Nº 1171670

O DIRETOR GERAL DO C AMPU S VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação de Assistência ao
Educando, torna público o RESULTADO FINAL das inscrição referente ao edital n°. 01, de 27 de Janeiro de
2021, contendo disposições gerais, orientações, normas e prazos para as solicitações de empréstimo de
equipamento de informática (computador) para a inclusão digital, em caráter emergencial e temporário,
destinado a estudantes regularmente matriculados/as nos cursos presenciais de Graduação e cursos Técnico
Médio e Subsequentes.
1. RESULTADO FINAL
1.1. Selecionados para retirar os computadores.
Os alunos da lista abaixo deverão comparecer no IFRO Campus Vilhena no período das 15h00min à
17h00min do dia 12/02/2021 para retirar os computadores emprestados.

Nome Classificação
Andreza de Souza Guimarães  1º
Luana Maria Figueiredo Tavares  2º
Tainara Vieira Aikana Sabane  3º
Everton Gustavo Da Silva  4º
André Lucas Santos Souza  5º
Kelve Oliveira da Silva  6º
Kauane dos Santos Miranda  7º
Stefheny Teixeira de Brito  8º
Danyelle Alessandra da Silva Ramos  9º
Saymon Rafael Borré Dos Santos  10º
Maria Eduarda Rodrigues do Nascimento  11º
Alison Damasceno Alonso  12º
Rafael  Vicente Campos Primo  13º
Katiely Nolasco Silva  14º
Nathan Faria Batistel dos Santos  15º
Anny Karolyne de Souza Acrizio  16º
Thamires Figueira da Silva  17º
Alexandra Pacamia Camaconi  18º
Juliano Antonio de Oliveira Santos  19º
Ana Giulia Sabaini Santil de Souza  20º
Vanessa Oliveira de Almeida  21º
Dieymila Vital Ribeiro  22º
Deivid Henrique de Araujo Oliveira  23º
Amanda Camila Sousa de Oliveira  24º
Bruna Steffany Rodrigues Araújo  25º
Deivid Luiz Costa Pereira  26º
Josileny Vitória Costa dos Santos  27º
Kassia Hentz de Freitas  28º
Jaqueline Vitoria da Silva Rosa  29º
Nicolly Domingos Oliveira de Meira  30º
Kamila Vieira Rodrigues  31º
Alisson Dias Da Silva  32º
Larissa Borba Silva  33º

1.2. Classificados na lista de espera.
Os alunos classificados, na lista abaixo, devem aguardar o IFRO Campus Vilhena ter disponibilidade de
equipamentos para empréstimo.

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/02/2021

Nome  Classificação
David Henrique dos Santos  34º
Beatriz Archanjo Moura  35º
Daniel Júnior Jerônimo de Melo  36º
Emily Caroline Heming  37º
Isabelly Aparecida Oliveira Santos  38º
Guilherme Gomes de Souza  39º
Camile da Silva Gomes  40º
Arthur Henrike Lacerda Modesto Gomes  41º
Gabriel Felipe Rodrigues Maciel  42º
Gabriel Rodrigues Rigon  43º
Igor Dyonatan dos Santos Teixeira  44º
Gustavo William Viana Amazonas  45º
Gustavo Prudente Oliveira  46º
Luiza Caroline Souza Barbosa  47º
Maikon Raysson Fernandes Bispo  48º
Sarah Kimberly Derlann Candido Costa  49º
Sarah Leão de Matos  50º

1.3. Desclassificado

Nome  Classificação
Pedro Martins Silva  Desclassificado*
*Renda per capita superior a 1,5 salário mínimo

.

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
11/02/2021, às 18:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1171670
e o código CRC F5A32000.

Referência: Processo nº 23243.000986/2021-01 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1171670

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0